
令和 5 年１２月吉日 
お取引様各位 
 

株式会社豊国ファシリティーズ 

社名・役員変更のご挨拶 
 
拝啓 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の定時株主総会並びに取締役会において、令和 5 年 12 月 11 日付で当社の名称を以下の通り
改称いたしました。また新たな役員が選任され、それぞれ就任致しましたのでお知らせいたします。 
これを機に、役職員一同は新たな決意を持ち、一層会社の発展に向けて努力していく所存です。 
今後共変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

当社名 
新 株式会社豊国ファシリティーズ 
旧 株式会社豊国パーキングシステム 

 
役 員 

取締役会長    岡本 弘司 
   代表取締役社長  川上 健児 
   代表取締役副社長 中井 哲朗（新任） 
   取締役     金谷 俊宗 
   監査役     金谷 奈央子 
 
貴社におかれましては、大変ご面倒をお掛けいたしますが、下記の事項につきましてお手続きいただきた
くお願い申し上げます。 
 
口座名義 取引銀行・支店、口座番号は従来通りで、口座名義のみの変更です。 
     新口座名義：株式会社豊国ファシリティーズ  
弊社宛のご請求につきまして 

令和 6 年（2024 年）１月以降は新社名・新口座名にてお手続き頂きます様お願い致します。 
 
問い合わせ先 本社管理チーム 新井 TEL 082-493-7022 
※住所・電話番号・FAX 番号の変更はございません。 
※＠以降のドメイン変更も行いますが、当面は旧メールアドレス宛てでお受けできます。 
 

以上 


